
ZARZĄDZENIE NR 341/VIII/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza rok 

budżetowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i §10 pkt 3 uchwały Nr 434/XLIX/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zambrów na rok 2024, w związku 
z art. 228 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872), Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się  następujących kierowników  gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Alinę Bożenę Caputa - Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie, 

2) Annę Kalinowską - Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni, 

3) Edytę Marchelską-Groszfeld - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, 

4) Dariusza Krystosiaka - Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Osowcu, 

5) Jolantę Barbarę Chrostowską-Sufa - Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, 

6) Joannę Gierałtowską - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

7) Barbarę Magdalenę Jasińską - Przedszkole Samorządowe Gminy Zambrów 

- do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające terminy 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek wymienionych w §1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D49D4B-7BFC-4645-820F-1E6AAA9CA9DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 341/VIII/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3


		2024-01-12T12:55:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




